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طبق وعده رئیس جمهور گزارش عملکرد 
صد روزه دولت دوازدهم قرائت شد اما 
محتویات آن اما و اگرهایی داشت که هرچند 
تازه نبود اما نشان داد که نگرشی جدید در 
مسیر دولت نسبت به آنچه در چهار سال 
پیش بود، وجود ندارد و صرفا عمل به وعده 
قرائت گزارش صورت گرفت و محتویات قابل 
حدس هم همان ایران زیبا با چرخش چرخ 

اقتصادی آن هم با دور تند بود!
رئیس جمهور در اولین گزارش 100 روزه 
خود در دولت دوازدهم، با ارائه آمارهایی از 
ایجاد شغل و طرح های وعده داده شده در زمان 
انتخابات و آغاز دولت دوازدهم گفت: »همه 
طرح های اشتغال زایی عملیاتی شده، روند ارزان 
بودن داروها را ادامه خواهیم داد، هنر ما این بود 
که نگذاشتیم تورم به 20 و 30 درصد برسد، 50 
هزار شغل در فضای مجازی ایجاد کردیم، از سال 
85 تا 92 اشتغال خالص صفر بوده اما از پاییز 93 
تا تابستان 96 سالانه 685 هزار اشتغال خالص 
داشتیم، اطلاعات اقتصادی دولت باید به اتاق 

شیشه ای برود و...«
این آمار و ارقام آن قدر جای بحث و کنکاش 
داشت که حتی مجالی برای کارشناسان نگذاشت 
بلکه مردم با واکنش های بی شمار خود در فضای 
مجازی سعی داشتند تا واقعیت جامعه را که هرگز 
منطبق با آمارهای رئیس جمهور نبود منعکس 

کرده و به نحوی اعتراض خود را اعلام کنند.
روزگاری کارشناسان آمارها و ارقام مقامات را 
به چالش می کشیدند اما امروز وضعیت به گونه ای 
است که مردم بدون نیاز به تحلیل ها، خودشان 
کارشناسانه ترین نظر را می دهند و فقط کافی 
است که آمارهای موجود را به سر سفره خود برده 
و یا آن را با وضعیت فعلی بنگاه های اقتصادی، 
اجتماعی مراکز درمانی و آموزشی انطباق دهند.
رئیس جمهور را وارد متن کار کنید!

سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم  
ورامین و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی درباره گزارش 
عملکرد صد روز دولت دوازدهم که توسط 
رئیس جمهور قرائت شد در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »خوب بود که آقای 
رئیس جمهور گزارش 100 روزه نمی داد چون 
لااقل تصور بر این بود که دولت در این صد روز 
اقداماتی انجام داده ولی وقتی گزارشی قرائت 
می شود که  پر از آمار و ارقام غیر واقعی و غیرعملی 

است ذهنیت مردم را خراب تر می کند.«
وی ادامه می دهد: »هنگامی که ما ادعای تورم 
زیر 10 درصد می کنیم، مردم جیبشان را نگاه 
می کنند و می بینند که تورم برای جیبشان بالای 
20 درصد است، وقتی صحبت از اشتغال می کنیم 
و آمار می دهیم ولی مردم آمار اخراج ها را می بینند 
برداشتشان این می شود که شاید مسئولین ما در 

جریان مسائل کشور نباشند.«
نقوی حسینی می افزاید: »وقتی آمار درشت 
اقتصادی می دهیم درحالی که بنگاه های اقتصادی 
کاملا در رکود به سر می برند و به خاطر این رکود 

بسیاری از آنها به تعطیلی کشیده شدند درحالی 
که رشد اقتصادی 2 رقمی اعلام می شود! این ها 
مردم را دچار سردرگمی می کند و می گویند 
یا رئیس جمهور ما در جریان امور نیست و اگر 
در جریان است چرا چنین ادعاهایی صورت 

می گیرد.«
نماینده مردم  ورامین تصریح می کند: 
»این گزارش عملکرد 100 روزه دولت واقعا 
غیر واقعی از واقعیت ها بود و لازم است آقای 
رئیس جمهور یک گزارش واقعی از دستگاه ها 
بخواهد و دستگاه ها نیز آمارسازی نکرده و 
رقم های غیرواقعی به رئیس جمهور ندهند تا 

ایشان وارد متن کار شود.«
وی اضافه می کند: »یک زمانی ما ادعا کردیم 
که حدود 70 درصد مراکز تولیدی و کارخانه های 
ما تعطیل است که به ما اعتراض شد و گفتند 
این طوری نیست در حالی که آقای نعمت زاده 
وزیر صنعت و معدن را به شهرک صنعتی سالاریه 
دعوت کردیم که وقتی آمدند خود ایشان با 
عصبانیت از معاونانش سؤال می کرد که چرا این 
واحد تعطیل است؟ چرا آن واحد تعطیل است؟ 
که بنده عرض کردم دیدید ما حرف غیرواقعی 
نزدیم، اینکه چه به شما گزارش می دهند را ما 

نمی دانیم اما واقعیت این است که می بینید.«
نقوی حسینی خاطرنشان کرد: »هنگامی که 
گزارش عملکرد 100 روزه را دیدم گفتم ای کاش 
آقای رئیس جمهور گزارشی نمی داد و ذهنیت و 
تصور مردم بهتر از اینی می ماند که آمار و ارقامی 

خوانده شود که با واقعیت ها انطباق ندارد.«
مردم از شعار خسته اند

ساعتی پس از پخش گفت وگوی تلویزیونی 
رئیس جمهور و انتشار گزارش عملکرد صد روزه 
دولت دوازدهم، محسن رضایی دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در واکنشی توئیتری 
نوشت: مردم از شنیدن شعار و شعار و شعار 

خسته شده اند.
و این شعارها چیزی جز بایدهایی نیست که 
دولت یازدهم و دوازدهم مدام آن را تکرار کرده و 
چشم مردم به آن است که این بایدها اتفاق بیفتد.
رهبر معظم انقلاب به روشنی جواب این 
بایدها را داده اند، ایشان در دیدار با کارگزاران 
نظام، سران قوا و جمعی از مدیران کشور در 
خرداد 96 پس از سخنرانی رئیس جمهور، مقام 
معظم رهبری در فرازی از سخنانشان فرمودند 
آقای روحانی مواردی ذکر کردند که »باید این 
کار بشود، باید آن کار بشود«؛ مخاطب این بایدها 

کیست؟ خود ایشان!«
سلمان خدادادی نماینده مردم آذربایجان 
شرقی و ملکان در مجلس شورای اسلامی و 
عضو کمیسیون اجتماعی در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »خروجی خدمت ما باعث 

رضایت مردم نشده است.«
وی ادامه می دهد: »ما اگر جایی نتوانستیم 
رضایت مردم را جلب کنیم، یا واقعا کاری نکردیم 
و یا اگر کاری هم صورت گرفته تاثیر لازم را 
نداشته است، در طول سه ماه گذشته که هیچ 

نگاهی به گزارش عملکرد  ۱۰۰ روزه دولت دوازدهم

به عمل کار برآید به سخنرانی نیست!
هدیه آقاپور

 لاهوتی نماینده مردم گیلان، 
لنگرود: احساس می شود که 
در موضوعات اقتصادی آقای 
رئیس جمهور شخصاً ورود 

نمی کند، در مباحث مالی هم 
که از اختیارات رئیس جمهور 
است میان معاونین تقسیم 
شده اما خودشان هم باید 
یک اشِرافی بر این موضوع 

داشته باشند.

 نقوی حسینی نماینده مردم  ورامین درمجلس: هنگامی که 
ما ادعای تورم زیر 10 درصد می کنیم، مردم جیبشان را نگاه 
می کنند و می بینند که تورم جیبشان بالای 20 درصد است، 
وقتی صحبت از اشتغال می کنیم و آمار می دهیم ولی مردم 
آمار اخراج ها را می بینند برداشتشان این می شود که شاید 

مسئولین ما در جریان مسائل کشور نباشند.

در پیش از آن عملکرد به گونه ای بوده که شرایط  
مالی و اجتماعی و اقتصادی و خدمات درمانی 
مردم به گذشته بازگشته و آنها با مشقت زندگی 
را می گذرانند حال با این واقعیت فعلی جامعه، 
ما هرچه دوست داریم در تربیون ها بگوییم ویا 
هر گزارشی دوست داریم بدهیم فایده ای نخواهد 

داشت و رضایت مردم جلب نخواهد شد.«
خدادادی تصریح می کند: »ما به عنوان 
نماینده مجلس در لایه های مختلف مردم حضور 
داریم و می بینیم که عملکردها موجب رضایت 
نیست، مردم دغدغه بیکاری و فقر دارند از 
بهداشت و درمان می نالند، همین چند روز پیش 
فردی روستایی با من تماس گرفته بود که اگر کل 
روستا را بفروشند 20 میلیون نمی ارزد اما برای 
عمل قلب و تنها بستری شدن در بیمارستان باید 

20 میلیون به حساب بیمارستان واریز کند.«
نماینده مردم آذربایجان شرقی، ملکان 
می افزاید: »زمانی گزارش ها مثبت است که 
رضایت ها جلب شده باشد و فرقی ندارد باید از 
دولت گرفته تا بقیه در عملکردها تجدید نظر شود، 
حالا اگر کارهایی هم صورت گرفته باید بدانیم 
که کافی نبوده است، من به عنوان نماینده مردم 
شرمنده هستم به میان آنها بروم چرا که هیچ 
دوره ای مانند امروز نبوده که مردم در این حد 

در تنگنا باشند.«
وی خاطرنشان می کند: »رضایت مردم امروز 
در عملکرد ما نیست، یک زمانی هست که ما 

حرف می زنیم و حرف های خوبی هم می زنیم اما 
تنها حرف فایده ندارد.«

فقدان اراده
 برای خروج واقعی از رکود

به عقیده بسیاری از کارشناسان واردات 
بی رویه و نبود ساز و کار مناسب در دولت باعث 
شده تا تولید در داخل کشور با مشکلی جدی و 
عمیق رو به رو شود همین امر باعث رکود شده 
و می بینیم که بسیاری از کارخانه ها و تولیدی ها 
تعطیل و یا نیمه تعطیل هستند اما این درحالی 
است که دولت نظری برعکس این واقعیت دارد.

در همین رابطه مهرداد بائوج لاهوتی نماینده 
مردم گیلان و لنگرود در مجلس شورای اسلامی 
و عضو کمیسیون برنامه و بودجه در گفت وگو با 

گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »دولت استمرار 
حرکت قبلی خود را دنبال کرده و نگاه نو و 

جدیدی وجود ندارد.«
وی ادامه می دهد: »دولت می توانست در 
مباحث اقتصادی بهتر عمل کند، تولیدکنندگان 
تنها با 20 درصد ظرفیت کار می کنند و ریشه 
آن به واردات بی رویه می رسد، واردات محصولاتی 
که امکان تولید آن در کشور وجود دارد از طرف 
دیگر اراده ای هم نمی بینیم که این واردات را 

محدود کند.«
لاهوتی می افزاید: »نگاه به واردات کاهش پیدا 
نکرده بلکه افزایش هم پیدا کرده است که این 
نشان می دهد کشور نمی تواند از رکود خارج شود، 
در نتیجه تولید کنندگان داخل هم نمی توانند 
از امکان سرمایه گذاری بهره کافی ببرند، دولت 

می توانست علی رغم مشکلاتی که وجود دارد 
نگاه به واردات را کاهش دهد.«

نماینده مردم گیلان و لنگرود تصریح می کند: 
»صنعت گردشگری می توانست درآمد بیشتری 
کسب کند، همچنین امروز مردم و تولیدکنندگان 
ما در مباحث اقتصادی در رنج هستند و احساس 
می شود که در موضوعات اقتصادی آقای 
رئیس جمهور شخصا ورود نمی کند، مباحث 
مالی هم که از اختیارات رئیس جمهور است میان 
معاونین تقسیم شده اما خودشان هم باید یک 

اشرافی بر این موضوع داشته باشند.«
وی خاطرنشان می کند: »آثار تغییرات 
اقتصادی به قدری نیست که بتواند آینده را 
تضمین کند و امیدواریم پس از این 100 روز 

توفیقاتی حاصل شود.«
به مردم

 واقعیت را بگوییم
آنچه در فضای مجازی به طنز و فکاهی پس 
از قرائت گزارش عملکرد 100 روزه رئیس جمهور 
منتشر شد مبنی بر آنکه این آمارها و توصیفاتی 
که آقای روحانی از عملکرد دولت خود و وضعیت 
فعلی کشور نسبت به گذشته دارند آن قدر خوب 
است که ما هم دوست داریم به آن ناحیه که 
ایشان رئیس جمهور آن است سفر کنیم، یا ایشان 
ایران نیستند و یا ما ایران نیستیم، هرچند به طنز 

بود اما بسیار جای تأمل داشت.
محمد حسن نژاد نماینده مردم آذربایجان 

شرقی، مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی و 
عضو کمیسیون اقتصادی در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »به عمل کار برآید به 

سخنرانی نیست!«
وی ادامه می دهد: »گفته می شد که رفتند از 
یک مدرسه ای مصاحبه بگیرند به دانش آموزان 
گفتند در مصاحبه بگویید ایران همه جا گل و 
بلبل است و ... دیدند دانش آموزی زیر گریه زد و 
گفت ایران کجاست؟ من می خواهم بروم ایران! 
چیزهایی هم که دولت در تلویزیون می گوید یا 
ما  در ایران زندگی نمی کنیم یا آنها در ایران 

نیستند.«
حسن نژاد تاکید می کند: »آنچه ما در جامعه 
می بینیم این است که نه بیکاری کم شده، نه 
مسکن رونق پیدا کرده و به عبارت دیگر مردم 
هشتشان گرو نهشان است، اما در گزارش عملکرد 
می گویند ما یک میلیون شغل ایجاد کردیم، خب 

بگویند چند نفر را هم ما معرفی کنیم.«
نماینده مردم آذربایجان شرقی، مرند و جلفا 
در مجلس شورای اسلامی می افزاید: »جالب 
است که این جاده ها، آب ها، شرکت ها و ایجاد 
شغل در حوزه من اتفاق نیفتاده، دیگری هم 
در مجلس همین را می گوید پس این اتفاقات 
در کجای ایران و در کدام حوزه انتخابیه رخ 
داده؟ خب برنامه بگذارند تا ما هم ببینیم و 
چشممان باز شود! ما که میان مردم هستیم 
این ها را نمی بینیم اما آنهایی که سالی یک بار 
هم به دفاترشان سر نمی زنند، می بینند و این 

عجیب است واقعا!«
وی خاطرنشان می کند: »گزارش عملکرد باید 
بر اساس عمل باشد و نه فقط حرفی که پشت 

تریبون زده شود.«
بیش از 100 روز گذشت اما همچنان فرصت 
و امید هست که دولت با دیدن واقعیت جامعه و 
دور از حواشی به کار پرداخته و به دور از شعار 
و صحنه سازی »کارنامه ای واقعی« از موفقیت ها 

ارائه دهد.

به استناد صورتجلسه مجمع 

مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 

1396/5/28 تصمیمات ذیل

 اتخاذ شد: فرحناز ابراهیمی 

ملی  کد  با  ذره ناس 

0046450572 بسمت رئیس 

هیئت مدیره و ساناز موذنی 

با کد ملی 2092183818 

نایب رئیس هیئت  بسمت 

مدیره و علی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند. مهدی آقایی 

با کد ملی 0321704071 به 

بازرس اصلی و داوود  سمت 

همتیان خانشیر کد ملی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال 

روزنامه  انتخاب شدند.  مالی 

کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد. ترازنامه و حساب سود و 

زیان سال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیره و یا مدیرعامل 

هر یک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

م الف 2957

اداره کل راه و شهرسازی استان یزد به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی 
عمران و بهسازی شهری ایران در نظر دارد تعدادی از واحدهای تجاری و املاک 
متعلق به خود در شهر یزد را با شرایطی استثنایی به صورت »نقد« و »نقد و اقساط« 

با پرداخت های شناور از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل به فروش برساند.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در 
مزایده، در ساعات اداری از روز شنبه مورخ 1396/9/18 لغایت پایان وقت اداری 
روز پنجشنبه مورخ 1396/9/30 به نشانی: یزد، صفاییه، اداره کل 
راه و شهرسازی استان یزد، ساختمان شماره یک و جهت تحویل 
پیشنهادات خود در تاریخ های مذکور )حداکثر تا پایان وقت اداری 1396/9/30( به 
دبیرخانه اداره کل نشانی یزد، صفاییه، اداره کل راه و شهرسازی استان 
یزد، ساختمان شماره یک، دبیرخانه حراست مراجعه نمایند. تلفن های 
7-03538249561 و 02187572398 نیز آماده پاسخگویی به سوالات 

متقاضیان می باشند.
توضیحات:

1. شرایط پرداخت به صورت »نقد« و »نقد و اقساط« می باشد.
2. گشایش کلیه پاکت های دریافتی از متقاضیان راس ساعت 10 صبح روز شنبه 
مورخ 1396/10/2 در محل اداره کل راه و شهرسازی استان یزد به نشانی یزد، 

صفاییه، اداره کل راه و شهرسازی استان یزد، ساختمان شماره یک 
صورت خواهد گرفت. حضور متقاضیان یا نماینده آنها با ارائه رسید تحویل پاکت 

مزایده در جلسه گشایش پاکت ها آزاد است.
3. برای شرکت در مزایده، ارائه سپرده طبق جدول ذیل به صورت ضمانت نامه بانکی 
بنام شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران با اعتبار سه ماهه یا واریز 
وجه نقد به حساب شماره 040100004001037206373733 نزد بانک 
ملی شعبه مرکزی به نام شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران بابت 

مزایده ضروری است.
4. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای 
مدت مقرر در فراخوان واصل شود و هم چنین پیشنهادهای فاقد سپرده، دارای سپرده 
مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقا  ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
5. شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات مختار است.
6- در خصوص ردیف های 1 و 2 آگهی مزایده، درصدهای نقدی قابل 
انتخاب عبارتند از 10٪، 20٪، 30٪، 40٪، 50٪، 60٪ و 70٪  از مبلغ 
پیشنهادی و تعداد اقساط ماهیانه قابل پرداخت )ماه( قابل انتخاب 

عبارتند از 48، 36، 24، 30 ماه و برای ردیف 3 درصدهای نقدی قابل 
انتخاب  عبارتند از 30٪، 40٪، 50٪، 60٪، 70٪  از مبلغ پیشنهادی و 
تعداد اقساط ماهیانه قابل پرداخت )ماه( قابل انتخاب عبارتند از، 12، 

18، 24، 30، 36  ماه می باشد.
7. به منظور سهولت در محاسبه قیمت »نقد و اقساط«، جداولی براساس تمامی 
حالت های قابل انتخاب در بند فوق طراحی گردیده و در پاکت »ج« اسناد مزایده 

قرار دارد.
8. بر اساس »فرم راهنمایی نحوه ارائه پیشنهاد قیمت نقد و اقساط« که در پاکت 
»ج« اسناد مزایده قرار دارد، متقاضیان می توانند قیمت پیشنهادی خود را با استفاده از 

جداول فوق الذکر ارائه نمایند.
9. در ضمن در جهت تسهیل شرایط فروش، به میزان 10٪ مبلغ پیشنهادی در زمان 

انتقال سند از متقاضی دریافت می شود.
0 1. ملاک انتخاب برنده مزایده بالاترین نسبت ارزش فعلی به قیمت پایه مزایده 

پیشنهادات ارائه شده برای هر ردیف مزایده است.
11. جزئیات بیشتردر برگ شرایط مزایده )که در نشانی های ذیل و پایگاه اینترنتی 
شرکت به آدرس www.udrc.ir ارائه می شود( آورده شده که لازم است به آنها 

توجه کامل شود.

شماره مزایده: 17/الف م/96آگهی مزایده عمومی نوبت دوم

نشانیردیف
نوع و 

کاربری 
ملک

مساحت )مترمربع(
قیمت پایه نقدی پلاک ثبتی

مزایده)ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

)ریال(
توضیحات

اعیانعرصه

یزد- خیابان امام خمینی- بعد از چهارراه امیرچقماق- 1
3384-22/573384/1-واحد تجاریجنب شیرینی حاج خلیفه رهبر- سرای درج- واحد 10

دارای انشعاب برق مشترک و 1/659/000/00082/950/000بخش یک یزد
انشعاب برق بصورت مجزا می باشد.

یزد- خیابان امام خمینی- جنب شیرینی 2
3384-3384/1 18/31-واحد تجاریحاج خلیفه رهبر- سرای درج- واحد 11

دارای انشعاب برق مشترک و 1/314/000/00065/700/000بخش یک یزد
انشعاب برق بصورت مجزا می باشد.

-1383/35زمین تجارییزد- بلوار بسیج- جنب آب انبار رستم گیو3

1039 و باقیمانده
1038، باقیمانده
1606 و باقیمانده
1606/1 و 3833

21/816/950/0001/090/847/500

دارای محدودیت ارتفاع ساخت 
می باشد- مساحت دقیق پس 

از اخذ سند تک برگی مشخص 
خواهد شد.


